
Zarządzenie Nr 115 N2019
Burmistrza Czaplinka

z dnia 29 listopada 2019r

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek w 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt. 1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. 2019 poz. 869 póź.zm.) i 5 16 pkt.1 Uchwały Rady Miejskiej

w Czaplinku Nr IV/32/19 z dnia 24.01.2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Czaplinek na 2019 rok zarządzam, co następuje:

51

1 Dokonuje się zmian dochodów budżetowych Gminy Czaplinek W 2019 r.
750 75011 4 318,83 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanej dotacji

celowej z przeznaczeniem na zadania wynikające
z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy
o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach
osobistych.

852 85214 (-) 87 939,00 Zmniejszenie dochodów z tytułu otrzymanej dotacji
celowej na wypłatę zasiłków okresowych.

852 85215 I 007,01 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanej dotacji
celowej na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych
dodatków energetycznych.

852 85216 52 88400 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanej dotacji na
wypłatę zasiłków stałych.

852 85219 16 164,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanej dotacji na
realizację zadań i programów pomocy społecznej.

854 85415 19 000,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanej dotacji na
wypłatę stypendiów szkolnych.

854 85415 1 614,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanej dotacji na
zakup podręczników i materiałów edukacyjnych dla
uczniów -„ Wyprawka szkolna”

855 85501 1 857 063,00 Zwiększenie dochodów z tytuły otrzymanej dotacji na
wypłatę świadczenia rodzinnego 500+.

855 85502 286 402,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanej dotacji na
wypłatę świadczeń z funduszu alimentacyjnego.

855 85503 412,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanej dotacji na
zadania związane z przyznawaniem Karty Dużej
Rodziny.

855 85504 20 487,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanej dotacji na
zadania związane z zatrudnieniem asystentów rodzin.

855 85513 16 411,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanej dotacji na
opłacenie ubezpieczenia zdrowotnego za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne.

Ogółem 2 187 823,84
6j dokdńije się z1an wydaików budetowych Gminy Czaplinek w 2019 r.



Dział Rozdział Kwota Opis
wzł

750 75011 4 31883 Zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań
wynikających ustawy - Prawo o aktach stanu
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy
o dowodach osobistych.

757 75702 24 905,00 Zwiększenie wydatków związanych z obsługą długu
publicznego.

758 75818 (-) 29 728,00 Zmniejszenie rezerwy ogólnej.
852 85214 (-) 87 939,00 Zmniejszenie wydatków związanych z wypłatą

zasiłków okresowych.
852 85215 1 007,01 Zwiększenie wydatków związanych z wypłatą

zryczałtowanych dodatków energetycznych.
852 85216 52 884,00 Zwiększenie wydatków związanych z wypłata zasiłków

stałych.
852 85219 16 164,00 Zwiększenie wydatków na realizację zadań

i programów pomocy społecznej.
854 85415 19 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z wypłatą

stypendiów szkolnych.
854 85415 I 614,00 Zwiększenie wydatków związanych z zakupem

podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów -
„ Wyprawka szkolna”

855 85501 I 857 063,00 Zwiększenie wydatków związanych z wypłatą
świadczenia rodzinnego 500+.

855 85502 264 400,00 Zwiększenie wydatków z związanych z wypłatą
świadczenia z funduszu alimentacyjnego.

855 85503 412,00 Zwiększenie wydatków na zadania związane
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

855 85504 20 487,00 Zwiększenie wydatków na zadanie związane
z zatrudnieniem asystentów rodzin.

855 85513 16 411,00 Zwiększenie wydatków na opłacenie ubezpieczenia
zdrowotnego za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne.

921 92109 4 823,00 Zwiększenie wydatków związanych z utrzymaniem
świetlic wiejskich.

Ogółem 2 187 823,84
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami zgodnie z załącznikiem nr 2
do niniejszej uchwały.



Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2019 r. zamyka się
kwotami:

56 999 060,16
Dochody

w tym:
- Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 14 300 705,66 zł

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

- Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 2 50000 zł
administracji rządowej realizowanych na podstawie
porozumień z organami tej administracji

- Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 70 00000 zł
właściwości innych jednostek samorządu terytorialnego
na_podstawie_porozumień

58521 060,l6zł
2. Wydatki

wtym:
- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 14 300 705,66 zł

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 2 500,00 zł
administracji rządowej realizowanych na podstawie
porozumień z organami tej administracji

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 70 000,00 zł
właściwości innych jednostek samorządu terytorialnego
na_podstawie_porozumień.

3. Deficyt budżetu 1 522 000,00 zł

Przychody budżetu 4 100 000,00 zł
- emisja papierów wartościowych 2 700 000,00 zł
- pożyczka z WFOŚ i GW 1 362 840,00 zł
- kredyt 37160,OOzł
w tym na pokrycie deficytu 1 522 000,00 zł

4. Rezerwy 33322300zł
wtym:

A. rezerwa ogólna 3 918,00 zł
B. rezerwy celowe, w tym: 281 772,00 zł

B.1 inwestycyjne 96 000,00 zł

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

L.



Z
ał

ąc
zn

ik
nr

I
do

Z
B

nr
11

5
N

20
19

z
dn

.2
9.

11
.2

01
9r

ZM
IA

N
A

W
PL

A
N

IE
D

O
C

H
O

D
Ó

W
G

M
IN

Y
C

Z
A

PL
IN

E
K

D
zi

ał
R

o
zd

zi
ał

P
ar

ag
ra

f
T

re
ść

P
rz

ed
zm

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

P
o

zm
ia

n
ie

75
0

-
A

dm
in

is
tr

ac
ja

pu
bl

ic
zn

a
11

1
83

9,
08

4
31

8,
83

11
6

15
7,

91

75
01

1
U

rz
ęd

y
w

oj
ew

ód
zk

ie
73

01
8,

08
4
3
1
8
,8

3
77

33
6,

91

D
ot

ac
je

ce
lo

w
e

ot
rz

ym
an

e
z

bu
dż

et
u

pa
ńs

tw
a

na

20
10

re
al

iz
ac

ję
za

da
ń

bi
eż

ąc
yc

h
z

za
kr

es
u

ad
m

in
is

tr
ac

ji
7

3
0

1
8

0
8

4
3
1
8
8
3

7
7

3
3

6
9

1
rz

ąd
ow

ej
or

az
in

ny
ch

za
da

ń
zl

ec
on

yc
h

gm
in

ie
(z

w
ią

zk
om

gm
in

,
zw

ią
zk

om
po

w
ia

to
w

o-
gm

in
ny

m
)

us
ta

w
am

i

85
2

P
o

m
o
c

sp
o
łe

cz
n
a

—
I

84
7

07
3,

82
17

88
3,

99
I

82
9

18
9,

83

85
21

4
t
t
n
7

or
az

sk
ła

dk
i

61
7

93
9,

00
-8

7
93

9,
00

53
0

00
0,

0-
0

D
ot

ac
je

ce
lo

w
e

ot
rz

ym
an

e
z

bu
dż

et
u

pa
ńs

tw
a

na
20

30
re

al
iz

ac
ję

w
ła

sn
yc

h
za

da
ń

bi
eż

ąc
yc

h
gm

in
(z

w
ią

zk
ów

61
7

93
9,

00
-8

7
93

9,
00

53
0

00
0,

00
gm

in
,

zw
ią

zk
ów

po
w

ia
to

w
o-

gm
in

ny
ch

)

85
21

5
D

od
at

ki
m

ie
sz

ka
ni

ow
e

4
5

6
2

8
2

1
00

7,
01

5
56

9,
83

D
ot

ac
je

ce
lo

w
e

ot
rz

ym
an

e
z

bu
dż

et
u

pa
ńs

tw
a

na

20
10

re
al

iz
ac

ję
za

da
ń

bi
eż

ąc
yc

h
z

za
kr

es
u

ad
m

in
is

tr
ac

ji
4

56
2

82
1

00
7

01
5

5
6
9
8
3

rz
ąd

ow
ej

or
az

in
ny

ch
za

da
ń

zl
ec

on
yc

h
gm

in
ie

(z
w

ią
zk

om
gm

in
,

zw
ią

zk
om

po
w

ia
to

w
o-

gm
in

ny
m

)
us

ta
w

am
i

85
21

6
Z

as
ilk

i
st

al
e

35
1

39
5,

00
52

88
4,

00
40

4
27

9,
00

D
ot

ac
je

ce
lo

w
e

ot
rz

ym
an

e
z

bu
dż

et
u

pa
ńs

tw
a

na
20

30
re

al
iz

ac
ję

w
ła

sn
yc

h
za

da
ń

bi
eż

ąc
yc

h
gm

in
(z

w
ią

zk
ów

35
1

39
5,

00
52

88
4,

00
40

4
27

9,
00

gm
in

,
zw

ią
zk

ów
po

w
ia

to
w

o-
gm

in
ny

ch
)

85
21

9
O

śr
od

ki
po

m
oc

y
sp

o
le

an
ej

25
3

98
6,

00
16

16
4,

00
27

0
15

0,
00

D
ot

ac
je

ce
lo

w
e

ot
rz

ym
an

e
z

bu
dż

et
u

pa
ńs

tw
a

na

20
10

re
al

iz
ac

ję
za

da
ń

bi
eż

ąc
yc

h
z

za
kr

es
u

ad
m

in
is

tr
ac

ji
2

43
6

00
16

16
4

00
16

60
0

00
rz

ąd
ow

ej
or

az
in

ny
ch

za
da

ń
zl

ec
on

yc
h

gm
in

ie
(z

w
ią

zk
om

gm
in

,
zw

ią
zk

om
po

w
ia

to
w

o-
gm

in
ny

m
)

us
ta

w
am

i

85
4

f
4

E
du

ka
cy

jn
a

op
ie

ka
w

y
c
h
o
w

a
w

c
n

—
32

89
6,

00
20

61
4,

00
53

51
0,

00

65
41

5
P

om
oc

m
at

er
ia

ln
a

dl
a

uc
zn

ió
w

o
ch

ar
ak

te
rz

e
so

cj
al

ny
m

32
89

6,
00

20
61

4,
00

53
51

0,
00

D
ot

ac
je

ce
lo

w
e

ot
rz

ym
an

e
z

bu
dż

et
u

pa
ńs

tw
a

na
20

30
re

al
iz

ac
ję

w
ła

sn
yc

h
za

da
ń

bi
eż

ąc
yc

h
gm

in
(z

w
ią

zk
ów

30
00

0,
00

19
00

0,
00

49
00

0,
00

gm
in

,
zw

ią
zk

ów
po

w
ia

to
w

o-
gm

in
ny

ch
)

D
ot

ac
je

ce
lo

w
e

ot
rz

ym
an

e
z

bu
dż

et
u

pa
ńs

tw
a

na

20
40

re
al

iz
ac

ję
za

da
ń

bi
eż

ąc
yc

h
gm

in
z

za
kr

es
u

ed
uk

ac
yj

ne
j

2
8

O
1

61
4

00
4

5
1

0
0

0
op

ie
ki

w
yc

ho
w

aw
cz

ej
fi

na
ns

ow
an

yc
h

w
ca

ło
śc

i
pr

ze
z

bu
dż

et
pa

ńs
tw

a
w

ra
m

ac
h

pr
og

ra
m

ów
rz

ąd
ow

yc
h

85
5

id
n
n
a

„
j
”

-
-
-

II
6
7
6
4
6
8
0
0

2
1
8
0
7
7
5
0
0

13
8
5
7
2
4
3
,0

0

B
eS

T
ia

St
ro

na
I

z
2



85
50

1
Św

ia
dc

ze
ni

e
w

yc
ho

w
aw

cz
e

6
61

9
65

0,
00

1
85

7
06

3,
00

8
47

6
71

30
0

D
ot

ac
je

ce
lo

w
e

ot
rz

ym
an

e
z

bu
dż

et
u

pa
ńs

tw
a

na
za

da
ni

a
bi

eż
ąc

e
z

za
kr

es
u

ad
m

in
is

tr
ac

ji
rz

ąd
ow

ej
zl

ec
on

e
20

60
gm

in
om

(z
w

ią
zk

om
gm

in
,

zw
ią

zk
om

po
w

ia
to

w
o-

gm
in

ny
m

),
6

60
9

25
0,

00
I

85
7

06
3,

00
8

46
6

31
3,

00
zw

ią
za

ne
z

re
al

iz
ac

ją
św

ia
dc

ze
ni

a
w

yc
ho

w
aw

cz
eg

o
st

an
ow

ią
ce

go
po

m
oc

pa
ńs

tw
a

w
w

yc
ho

w
yw

an
iu

dz
ie

ci

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a
ro

dz
in

ne
,

św
ia

dc
ze

ni
e

z
fu

nd
us

zu
85

50
2

al
im

en
ta

cy
jn

eg
o

or
az

sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

4
59

2
00

0,
00

28
6

40
2,

00
4

87
8

40
2,

00
em

er
yt

al
ne

ir
en

to
w

e
z

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a
sp

oł
ec

zn
eg

o

D
ot

ac
je

ce
lo

w
e

ot
rz

ym
an

e
z

bu
dż

et
u

pa
ńs

tw
a

na

20
10

re
al

iz
ac

ję
za

da
ń

bi
eż

ąc
yc

h
z

za
kr

es
u

ad
m

in
is

tr
ac

ji
4

5
3
0
0
0
0
0
0

28
6

40
2,

00
4

81
6

40
2,

00
rz

ąd
ow

ej
or

az
in

ny
ch

za
da

ń
zl

ec
on

yc
h

gm
in

ie
(z

w
ią

zk
om

gm
in

,
zw

ią
zk

om
po

w
ia

to
w

o-
gm

in
ny

m
)

us
ta

w
am

i

85
50

3
K

ar
ta

D
uż

ej
R

od
zi

ny
81

8,
00

41
2,

00
1

23
0,

00
D

ot
ac

je
ce

lo
w

e
ot

rz
ym

an
e

z
bu

dż
et

u
pa

ńs
tw

a
na

20
10

re
al

iz
ac

ję
za

da
ń

bi
eż

ąc
yc

hz
za

kr
es

u
ad

m
in

is
tr

ac
ji

81
8

00
41

2,
00

1
23

0,
00

rz
ąd

ow
ej

or
az

in
ny

ch
za

da
n

zl
ec

on
yc

h
gm

in
ie

(z
w

ią
zk

om
gm

in
,

zw
ią

zk
om

po
w

ia
to

w
o-

gm
in

ny
m

)
us

ta
w

am
i

85
50

8
R

od
zi

ny
za

st
ęp

cz
e

0,
0<

)
2
0
4
8
7
,0

0
20

48
7,

00
D

ot
ac

je
ce

lo
w

e
ot

rz
ym

an
e

z
bu

dż
et

u
pa

ńs
tw

a
na

20
30

re
al

iz
ac

ję
w

ła
sn

yc
h

za
da

ń
bi

eż
ąc

yc
h

gm
in

(z
w

ią
zk

ów
0,

00
20

48
7,

00
20

48
7,

00
gm

in
,

zw
ią

zk
ów

po
w

ia
to

w
o-

gm
in

ny
ch

)

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e

zd
ro

w
ot

ne
op

ła
ca

ne
za

os
ob

y
po

bi
er

aj
ąc

e
ni

ek
tó

re
św

ia
dc

ze
ni

a
ro

dz
in

ne
,

zg
od

ni
e

z

85
51

3
pr

ze
pi

sa
m

i
us

ta
w

y
o

św
ia

dc
ze

ni
ac

h
ro

dz
in

ny
ch

or
az

za
4

7
0

0
0

0
0

16
41

1
00

6
3
4
1
1
0
0

os
ob

y
po

bi
er

aj
ąc

e
za

si
łk

i
dl

a
op

ie
ku

nó
w

,
zg

od
ni

e
z

pr
ze

pi
sa

m
i

us
ta

w
y

z
dn

ia
4

kw
ie

tn
ia

20
14

r.
o

us
ta

le
ni

u
i

w
yp

ła
ci

e
za

si
łk

ów
dl

a
op

ie
ku

nó
w

D
ot

ac
je

ce
lo

w
e

ot
rz

ym
an

e
z

bu
dż

et
u

pa
ńs

tw
a

na

20
10

re
al

iz
ac

ję
za

da
ń

bi
eż

ąc
yc

hz
za

kr
es

u
ad

m
in

is
tr

ac
ji

47
00

0
00

16
41

1,
00

63
41

1,
00

rz
ąd

ow
ej

or
az

in
ny

ch
za

da
n

zl
ec

on
yc

h
gm

in
ie

(z
w

ią
zk

om
gm

in
,

zw
ią

zk
om

po
w

ia
to

w
o-

gm
in

ny
m

)
us

ta
w

am
i

R
az

em
:

54
81

12
36

,3
21

21
87

82
3,

84
I

56
99

90
60

,1
61

B
U

R
M

IS
T

-
P

L
IN

K
4

ru
sz

iw
ic

z

B
eS

T
ia

St
ro

na
2

z
2



Z
ał

ąc
zn

ik
nr

2
do

Z
B

nr
11

5
P1

12
01

9
z

dn
.2

9.
11

.2
01

9r

ZM
IA

N
Y

W
PL

A
N

IE
W

Y
D

A
T

K
Ó

W
G

M
IN

Y
C

Z
A

PL
IN

E
K

70
00

4
R

óż
ne

je
dn

os
tk

i
ob

sł
ug

i
go

sp
od

ar
ki

m
ie

sz
ka

ni
ow

ej

D
zi

ał
R

o
zd

zi
ał

P
ar

ag
ra

f
T

re
ść

P
rz

ed
zm

ia
n
ą

Z
m

ia
n
a

P
o

zm
ia

n
ie

60
0

T
ra

n
sp

o
fl

ił
ąc

zn
o

ić
1

4
1

1
6

*
9

0
0,

00
1

4
1

1
8

8
0

9
0

60
01

6
D

ro
gi

pu
bl

ic
zn

e
gm

in
ne

24
5

00
0,

00
-7

99
,0

0
24

4
20

1,
00

42
70

Z
ak

up
us

łu
g

re
m

on
to

w
yc

h
47

34
2,

00
-7

99
,0

0
46

54
3,

00
60

01
7

D
ro

gi
w

ew
ne

tr
zn

e
I

08
2

88
0,

90
79

9,
00

1
08

3
67

9,
90

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
11

98
3,

00
2

40
0.

00
14

38
3,

00
42

70
Z

ak
up

us
łu

g
re

m
on

to
w

yc
h

10
0

05
0,

00
28

94
3,

00
12

8
99

3,
00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

53
56

5,
00

-3
0

5
4
4
0
0

23
02

1,
00

63
0

r
t

j
k

T
ur

ys
ty

ka
66

1
99

9,
00

0,
00

68
1

99
9,

00
63

00
3

Z
ad

an
ia

w
za

kr
es

ie
up

ow
sz

ec
hn

ia
ni

a
tu

ry
st

yk
i

42
00

0,
00

-4
29

,0
0

41
57

1,
00

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
be

zo
so

bo
w

e
3

83
1

.0
0

82
,0

0
3

91
3,

00
42

10
Z

ak
up

m
at

er
ia

łó
w

iw
yp

os
aż

en
ia

10
00

0,
00

-4
29

,0
0

9
57

1,
00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

27
67

7,
00

-1
59

,0
0

27
51

8,
00

43
30

Z
ak

up
us

łu
g

pr
ze

z
je

dn
os

tk
i

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ri
al

ne
go

od
0
0
0

7
7

0
0

7
7

0
0

in
ny

ch
je

dn
os

te
k

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ri
al

ne
go

63
09

5
P

oz
os

ta
ła

dz
ia

ła
ln

oś
ć

63
9

99
9.

00
42

9,
00

64
0

42
8,

00
42

10
Z

ak
up

m
at

er
ia

łó
w

iw
yp

os
aż

en
ia

80
35

9,
00

-1
22

3,
00

79
13

5,
00

42
20

Z
ak

up
śr

od
kó

w
ży

w
no

śc
i

0,
00

42
9,

00
42

9,
00

42
70

Z
ak

up
us

łu
g

re
m

on
to

w
yc

h
15

99
0,

00
42

9,
00

16
41

9,
00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

45
06

5,
00

79
4,

00
45

85
9,

00

70
0

G
os

po
da

rk
a

m
w

sz
k
am

o
w

a
34

6
00

00
0

0,
00

34
80

00
,0

0
24

0
00

0,
00

4
80

0,
00

23
5

20
0,

00
42

70
Z

ak
up

us
iu

g
re

m
on

to
w

yc
h

10
0

00
0,

00
-5

17
0,

00
94

83
0,

00
44

30
R

óż
ne

op
ła

ty
is

kł
ad

ki
14

0
00

0,
00

37
0,

00
14

0
37

0,
00

70
00

5
G

os
po

da
rk

a
gr

un
ta

m
i

in
ie

ru
ch

om
oś

ci
am

i
10

0
00

0,
00

4
80

0.
00

10
48

00
,0

0
42

60
Z

ak
up

en
er

gi
i

54
2,

00
20

3,
00

74
5,

00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

34
67

8,
00

-1
5

40
0,

00
19

27
8,

00

43
30

Z
ak

up
us

iu
g

pr
ze

z
je

dn
os

tk
i

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ri
al

ne
go

od
3

00
0,

00
-1

60
0,

00
1

40
0,

00
in

ny
ch

je
dn

os
te

k
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ri

al
ne

go

Z
ak

up
us

łu
g

ob
ej

m
uj

ąc
yc

h
w

yk
on

an
ie

ek
sp

er
ty

z,
an

al
iz

i
24

90
0,

00
-2

00
0,

00
22

90
0,

00
43

90
op

in
ii

45
20

O
pł

at
y

na
rz

ec
z

bu
dz

et
ów

je
dn

os
te

k
sa

m
or

zą
du

35
00

0,
00

-1
21

4,
00

33
78

6,
00

te
ry

to
ri

al
ne

go

B
eS

T
ia

St
ro

na
1

z
9



W
yb

or
y

do
S

ej
m

u
iS

en
at

u

60
60

W
yd

at
ki

na
za

ku
py

in
w

es
ty

cy
jn

e
je

dn
os

te
k

bu
dż

et
ow

yc
h

46
10

K
os

zt
y

po
st

ęp
ow

an
ia

są
do

w
eg

o
i p

ro
ku

ra
to

rs
ki

eg
o

i
88

0,
00

73
5,

00
2

61
5,

00

0,
00

24
07

6,
00

24
07

6,
00

—
0

D
zi

al
al

n
b
śt

ó
ih

,g
o
w

a
38

8
50

0,
00

:o
,o

o
38

*
50

0,
00

71
03

5
C

m
en

ta
rz

e
19

85
00

,0
0

0,
00

19
85

00
,0

0

42
10

Z
ak

up
m

at
eń

al
ów

iw
yp

os
aż

en
ia

I
09

2,
00

31
9,

66
I

41
1,

66

42
60

Z
ak

up
en

er
gi

i
1

37
8,

00
-8

86
,0

3
49

1,
97

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

19
6

03
0,

00
56

6,
37

19
6

59
6,

37

75
0

t
A

d
m

h
M

tn
cj

a
p
u
b
lc

źh
a

4
87

0
62

3,
20

4
31

8,
83
e

-
M

87
49

42
,0

3
76

01
1

U
rz

ęd
yw

ew
ód

zk
ie

73
01

8,
08

4
3
1
8
,8

3
77

33
6,

91

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
pr

ac
ow

ni
kó

w
51

05
5,

08
4

31
8,

83
55

37
3.

91

75
02

3
U

rz
ęd

y
gm

in
(m

ia
st

im
ia

st
na

pr
aw

ac
h

po
w

ia
tu

)
4

30
3

03
1,

00
0,

00
4

30
3

03
1,

00

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
pr

ac
ow

ni
kó

w
2

45
9

93
3,

00
-8

73
4,

00
2

45
1

19
9,

00

41
10

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
oł

ec
zn

e
52

8
99

2,
00

-2
2

00
0,

00
50

6
99

2,
00

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
be

zo
so

bo
w

e
13

9
20

0,
00

22
00

0,
00

16
1

20
0,

00

42
60

Z
ak

up
en

er
gi

i
78

34
6,

00
10

9
0

0
0

0
69

24
5,

00

42
80

Z
ak

up
us

iu
g

zd
ro

w
ot

ny
ch

3
00

0,
00

68
6,

00
3

68
6,

00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

32
8

49
2,

00
8

81
7,

00
33

7
30

9,
00

44
00

O
pł

at
y

za
ad

m
in

is
tr

ow
an

ie
ic

zy
ns

ze
za

bu
dy

nk
i,

lo
ka

le
i

I
00

0,
00

1

44
10

P
od

ró
że

sł
uż

bo
w

e
kr

aj
ow

e
51

98
6,

00
-1

0
82

3,
00

41
16

3,
00

44
30

R
óż

ne
op

ła
ty

is
ki

ad
ki

33
65

0,
00

-4
59

0,
00

29
06

0,
00

44
40

O
dp

is
y

na
za

kł
ad

ow
y

fu
nd

us
z

św
ia

dc
ze

ń
so

®
tn

y
ch

65
36

0,
00

1
84

4,
00

67
20

4,
00

45
90

n
0
k
o
d
o
w

a
h
1

w
yp

ła
ca

ne
na

rz
ec

z
os

ób
0,

00
87

34
,0

0
8

73
4,

00

46
10

K
os

zt
y

po
st

ęp
ow

an
ia

są
do

w
eg

o
ip

ro
ku

ra
to

rs
ki

eg
o

12
01

4,
00

1
18

2,
00

13
19

6,
00

47
00

Sz
ko

le
ni

a
pr

ac
ow

ni
kó

w
ni

eb
ęd

ąc
yc

h
cz

ło
nk

am
i

ko
rp

us
u

34
14

0,
00

6
82

0,
00

40
96

0,
00

60
60

W
yd

at
ki

na
za

ku
py

in
w

es
ty

cy
jn

e
je

dn
os

te
k

bu
dż

et
ow

yc
h

15
00

0,
00

-1
5

00
0,

00
0,

00

75
07

5
Pr

om
oc

ja
je

dn
os

te
k

sa
m

or
zą

du
te

r)
lo

”i
ai

ne
go

55
05

0,
00

0,
00

55
05

0,
00

42
20

Z
ak

up
śr

od
kó

w
ży

w
no

śc
i

4
01

0,
00

31
1,

00
4

32
1,

00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

40
48

0,
00

-3
11

,0
0

40
16

9,
00

75
09

6
P

oz
os

ta
ła

dz
ia

ła
ln

oś
ć

11
65

24
,1

2
0,

00
11

65
24

,1
2

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
w

yp
os

aż
en

ia
22

21
0,

12
-4

48
0,

00
17

73
0,

12

44
30

R
óż

ne
op

ła
ty

is
ki

ad
ki

61
90

0,
00

4
48

0,
00

66
38

0,
00

75
1

U
p
q
d
Y

ia
cz

eI
ty

ci
o
rg

an
ó
w

w
ła

dz
y
p
g
j

k
o

it
o

łi
io

c
b
ro

n
y
p
ra

w
a

o
rz

sq
d

o
w

n
ic

tw
a

„
„

75
10

8

41
10

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
oł

ec
zn

e
1

58
6,

65
-3

38
,6

2
1

24
8,

03

41
10

7,
00

0
0
0

4
1
1
0
7
,0

0

B
eS

T
ia

S
tr

o
n

a
2

z
O



S
zk

ol
en

ia
pr

ac
ow

ni
kó

w
ni

eb
ęd

ąc
yc

h
cz

ło
nk

am
i

ko
rp

us
u

sł
uż

by
cy

w
iln

ej
47

00

75
41

2

41
20

Sk
ła

dk
i

na
F

un
du

sz
P

ra
cy

or
az

S
ol

id
ar

no
śc

io
w

y
F

un
du

sz
18

93
9

52
16

13
7

23
W

sp
ar

ci
a

O
só

b
N

ie
pe

łn
os

pr
aw

ny
ch

„
-

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
be

zo
so

bo
w

e
10

43
0,

00
-5

2
0
0
0

9
91

0,
00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
2

10
09

6
1

01
3,

62
3

11
4,

58

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

I
30

0,
00

45
7,

43
I

75
7,

43

44
10

P
od

ró
że

sł
uż

bo
w

e
kr

aj
ow

e
80

0,
00

-7
20

,0
0

80
,0

0

O
ch

ot
ni

cz
e

st
ra

że
po

ża
rn

e
75

4
ht

”W
B

ez
p

ie
cz

eń
st

w
o

pu
bl

ic
zn

e
io

ch
ro

n
a)

”
ec

iw
p

o
ża

ro
w

a
I

02
8

4
0
5
,0

0
;

0,
00

I
02

8
40

5,
00

0,
00

15
9,

73

44
7

65
5,

00

15
9,

73

42
13

5,
00

48
9

79
0,

00

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
pr

ac
ow

ni
kó

w
39

81
2,

00
6

8
6
6
0
0

46
67

8,
00

41
10

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
oł

ec
zn

e
9

73
6,

00
49

5.
00

IQ
23

3,
00

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
be

zo
so

bo
w

e
25

00
0,

00
4

25
0,

00
29

25
0,

00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
i w

yp
os

aż
en

ia
85

00
7,

00
15

57
7,

00
10

0
58

4,
00

42
20

Z
ak

up
śr

od
kó

w
ży

w
no

śc
i

3
6

8
0

0
0

84
7,

00
4

52
7,

00

42
60

Z
ak

up
en

er
gi

i
33

22
7,

00
5

29
6,

00
38

52
3,

00

42
70

Z
ak

up
us

łu
g

re
m

on
to

w
yc

h
34

55
1,

00
3

95
7,

00
38

50
8,

00

42
80

Z
ak

up
us

łu
g

zd
ro

w
ot

ny
ch

1
50

0,
00

1
20

0,
00

2
70

0,
00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

15
65

3,
00

1
8

5
9

0
0

17
51

2,
00

43
30

Z
ak

up
us

łu
g

pr
ze

z
je

dn
os

tk
i

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ri
al

ne
go

od
5

0
0

0
2

4
0

0
0

in
ny

ch
je

dn
os

te
k

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ri
al

ne
go

44
10

P
od

ró
że

sł
uż

bo
w

e
kr

aj
ow

e
5
8
0
0
0

45
9,

00
I

03
9,

00

44
30

R
óż

ne
op

ła
ty

i s
kł

ad
ki

10
27

1,
00

1
24

5,
00

11
51

6,
00

44
40

O
dp

is
y

na
za

kł
ad

ow
y

fu
nd

us
z

św
ia

dc
ze

ń
so

cj
al

ny
ch

2
46

0,
00

3
4

0
0

2
49

4,
00

75
41

5
Z

ad
an

ia
ra

to
w

ni
ct

w
a

gó
rs

ki
eg

o
iw

od
ne

go
78

00
0,

00
-8

46
0,

00
69

54
0,

00

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
be

zo
so

bo
w

e
2

86
2,

00
-2

0
6

0
0

0
80

2,
00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
i w

yp
os

aż
en

ia
4

95
8,

00
-3

90
0,

00
1

05
6,

00
43

00
Z

ak
up

us
łu

g
pc

zo
st

ał
yc

h
69

89
7,

00
-2

50
0,

00
6
7
3
9
7
,0

0

75
41

6
S

tr
aż

gm
in

na
(m

ie
js

ka
)

31
9

75
0,

00
-2

96
55

,0
0

29
0

09
5,

00

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
pr

ac
ow

ni
kó

w
21

7
04

5,
00

-2
4

63
9,

00
19

2
40

6,
00

41
10

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
oł

ec
zn

e
41

89
2,

00
-8

96
0,

00
32

91
2,

00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
10

17
6,

00
2

51
2,

00
12

68
8,

00

42
60

Z
ak

up
en

er
gi

i
46

6,
00

81
,0

0
54

7,
00

42
70

Z
ak

up
us

łu
g

re
m

on
to

w
yc

h
49

8,
00

35
0,

00
84

8,
00

42
80

Z
ak

up
us

łu
g

zd
ro

w
ot

ny
ch

1
00

0,
00

-8
1,

00
91

9,
00

47
00

S
zk

ol
en

ia
pr

ac
ow

ni
kó

w
ni

eb
ęd

ąc
yc

h
cz

ło
nk

am
i

ko
rp

us
u

6
19

5,
00

1
10

2,
00

7
2
9
7
,0

0

75
42

1
Z

ar
zą

dz
an

ia
kr

yz
ys

ow
e

13
6

00
0,

00
0,

00
13

6
00

0,
00

B
eS

T
ia

St
ro

na
3

z
9



80
10

1

41
10

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
oł

ec
zn

e

Sz
ko

ły
po

ds
ta

w
ow

e
7

32
9

23
9,

42
0,

00

5
92

6,
00

7
32

9
23

9,
42

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
ló

w
iw

yp
os

aż
en

ia
10

0,
00

74
,0

0
17

4,
00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

72
2,

00
-2

51
,0

0
47

1,
00

43
60

O
pł

at
y

z
ty

tu
łu

za
ku

pu
us

łu
g

te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ny
ch

17
8,

00
17

7,
00

35
5,

00

75
49

5
P

oz
os

ta
ła

dz
ia

ła
ln

oś
ć

45
50

0,
00

4
02

0,
00

41
48

0,
00

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
pr

ac
ow

ni
kó

w
35

29
8,

00
-3

40
9,

00
31

88
9,

00

6
53

7,
00

-6
11

,0
0

75
7

1
4

O
b

e
li

a
d
łu

g
u

p
u

b
li

cz
n

eg
o

75
3

53
2,

00
24

90
6,

00
n
B

43
8,

00

O
bs

łu
ga

pa
pi

er
ów

w
ar

to
śc

io
w

yc
h,

kr
ed

yt
ów

ip
oż

yc
ze

k

75
70

2
or

az
in

ny
ch

zo
bo

w
ią

za
ń

je
dn

os
te

k
sa

m
or

zą
du

65
0

00
0

00
24

90
6

00
67

4
9
0
6
0
0

te
ry

to
ri

al
ne

go
za

li
cz

an
yc

h
do

ty
tu

łu
dł

uż
ne

go
—

kr
ed

yt
y

i
po

ży
cz

ki

O
ds

et
ki

od
sa

m
or

zą
do

w
yc

h
pa

pi
er

ów
w

ar
to

śc
io

w
yc

h
lu

b
81

10
za

ci
ąg

ni
ęt

yc
h

pr
ze

z
je

dn
os

tk
ę

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ri
al

ne
go

65
0

00
0,

00
24

90
6,

00
67

4
90

6,
00

kr
ed

yt
ów

i p
oż

yc
ze

k

75
8

„1
sI

F
#t

R
ó
żn

er
o
zf

lc
ze

n
ia

„
i

2
4
1
1
4
6
0
0

Ą
jI

L
2
9
7
2
9
,0

0
2
1
1
4
1
7
0
0

75
81

8
R

ez
er

w
y
o
g
ó
ln

ei
ce

lo
w

e
19

61
46

,0
0

-2
97

29
,0

0
18

64
17

,0
0

48
10

R
ez

er
w

y
11

4
14

6,
00

-2
9

72
9,

00
8
4
4
1
7
0
0

80
1

4
J
”

O
św

ia
ta

iw
y
ch

o
w

an
ie

15
23

3
24

3,
61

0,
00

15
23

3
24

3,
61

30
20

W
yd

at
ki

os
ob

ow
e

ni
ez

al
ic

zo
ne

do
w

yn
ag

ro
dz

eń
56

00
0,

00
3

33
3,

00
59

33
3,

00

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
pr

ac
ow

ni
kó

w
4

62
9

57
0,

42
16

74
9,

00
4

64
6

31
9,

42

40
40

D
od

at
ko

w
e

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
ro

cz
ne

41
2

15
1,

00
-2

01
4,

00
41

0
13

7,
00

41
10

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
oł

ec
zn

e
83

6
33

7,
00

-9
69

9,
00

82
6

63
8,

00

41
20

c
y
o
ra

iS
o
m

o
śc

io
w

y
F

un
du

sz
12

2
20

5,
00

-7
1

30
3,

00
50

9
0

2
0

0

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
be

zo
so

bo
w

e
10

00
3,

00
-1

86
0,

00
8
1
2
3
.0

0

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
i w

yp
os

aż
en

ia
14

5
04

7,
00

14
23

3,
00

15
92

80
,0

0

42
60

Z
ak

up
en

er
gi

i
20

7
32

0,
00

66
21

6,
00

27
3

53
6,

00

42
70

Z
ak

up
us

łu
g

re
m

on
to

w
yc

h
20

00
0,

00
-1

1
79

4,
00

8
20

6,
00

42
80

Z
ak

up
us

łu
g

zd
ro

w
ot

ny
ch

06
0,

00
-9

76
,0

0
4

08
4,

00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

94
81

9,
00

-4
47

4,
00

90
34

5,
00

43
60

O
pł

at
y

z
ty

tu
łu

za
ku

pu
us

łu
g

te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ny
ch

6
90

7,
00

I
28

2.
00

8
18

9,
00

44
10

P
od

ró
że

sł
uż

bo
w

e
kr

aj
ow

e
12

80
0,

00
I

00
0,

00
13

60
0,

00

44
30

R
óż

ne
op

ła
ty

is
kł

ad
ki

5
3
3
1
,0

0
20

9,
00

5
54

0,
00

47
00

S
zk

ol
en

ia
pr

ac
ow

ni
kó

w
ni

eb
ęd

ąc
yc

h
cz

ło
nk

am
i

ko
rp

us
u

4
8

4
4

0
0

-8
82

,0
0

3
96

2,
00

80
10

4
P

rz
ed

sz
ko

la
3

84
5

71
7,

18
I

10
0,

00
3

84
6

81
7,

18

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
pr

ac
ow

ni
kó

w
I

81
5

99
0,

00
-3

3
45

6,
00

1
78

2
53

4,
00

42
20

Z
ak

up
śr

od
kó

w
ży

w
no

śc
i

18
0

00
0,

00
26

18
1,

00
20

6
18

1,
00

B
eS

T
ia

St
ro

na
4

Z
9



43
30

Z
ak

up
us

łu
g

pr
ze

z
je

dn
os

tk
i

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ri
al

ne
go

od
6

6
0

0
0

0
1

10
00

0
7

7
0

0
0

0
in

ny
ch

je
dn

os
te

k
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ri

al
ne

go

44
40

O
dp

is
y

na
za

kł
ad

ow
y

fu
nd

us
z

św
ia

dc
ze

ń
so

cj
al

ny
ch

10
7

7
6

4
0

0
7

27
5,

00
11

5
03

9,
00

80
11

3
D

ow
oż

en
ie

uc
zn

ió
w

do
sz

kó
ł

1
00

0
00

0,
00

7
31

4,
00

1
00

7
31

4,
00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

1
00

0
00

0,
00

7
31

4,
00

I
00

7
31

4,
00

80
14

6
D

ok
sz

ta
łc

an
ie

Id
os

ko
na

le
ni

e
na

uc
zy

ci
el

i
50

89
3,

00
0,

00
50

89
3,

00

44
10

P
od

ró
że

sł
uż

bo
w

e
kr

aj
ow

e
1

00
0,

00
52

,0
0

1
05

2,
00

47
00

S
zk

ol
en

ia
pr

ac
ow

ni
kó

w
ni

eb
ęd

ąc
yc

h
cz

ło
nk

am
i

ko
rp

us
u

49
89

3,
00

-5
2,

00
49

84
1,

00

80
14

8
St

oł
ów

ki
sz

ko
ln

e
ip

rz
ed

sz
ko

ln
e

25
8

94
9,

00
0,

00
25

8
94

9,
00

30
20

W
yd

at
ki

os
ob

ow
e

ni
ez

al
ic

zo
ne

do
w

yn
ag

ro
dz

eń
2

00
0,

00
20

5,
00

2
20

5,
00

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
pr

ac
ow

ni
kó

w
16

9
01

1,
00

1
65

6,
00

17
0

66
7,

00

40
40

D
od

at
ko

w
e

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
ro

cz
ne

17
80

0,
00

-1
65

6,
00

16
14

4,
00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
9

24
0,

00
-8

30
,0

0
8

41
0,

00

42
60

Z
ak

up
en

er
gi

i
I

00
0,

00
62

5,
00

1
62

5,
00

R
ea

li
za

cj
a

za
da

ń
w

ym
ag

aj
ąc

yc
h

st
os

ow
an

ia
sp

ec
ja

ln
ej

or
ga

ni
za

cj
i

na
uk

i
i m

et
od

pr
ac

y
dl

a
dz

ie
ci

w
80

14
9

pr
ze

ds
zk

ol
ac

h,
od

dz
ia

ła
ch

pr
ze

ds
zk

ol
ny

ch
w

sz
ko

ła
ch

13
8

91
0,

82
0,

00
13

8
91

0,
82

po
ds

ta
w

ow
yc

h
ii

nn
yc

h
fo

rm
ac

h
w

yc
ho

w
an

ia
pr

ze
ds

zk
ol

ne
go

44
10

P
od

ró
że

sł
uż

bo
w

e
kr

aj
ow

e
I

10
2,

82
-8

0,
00

1
02

2,
82

47
00

S
zk

ol
en

ia
pr

ac
ow

ni
kó

w
ni

eb
ęd

ąc
yc

h
cz

ło
nk

am
i

ko
rp

us
u

0,
00

80
,0

0
80

,0
0

80
19

5
P

oz
os

ta
ła

dz
ia

ła
ln

oś
ć

7
4
2
3
6
,8

0
-8

41
4,

00
65

82
2,

80

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
2

66
2,

60
1

42
3,

00
4

08
5,

80

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

22
00

8,
00

-9
83

7,
00

12
17

1,
00

O
ch

ro
na

zd
ro

w
ia

32
7

50
0,

00
0

0
0

32
76

00
,0

0
85

14
9

P
ro

gr
am

y
po

lit
yk

iz
dr

ow
ot

ne
j

57
50

0,
00

0,
00

57
50

0,
00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
12

80
6,

00
-2

09
6,

00
10

71
0,

00

42
70

Z
ak

up
us

łu
g

re
m

on
to

w
yc

h
0,

00
7

08
2,

00
7

08
2,

00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

25
00

0,
00

-7
15

6,
00

17
84

4,
00

44
30

R
óż

ne
op

ła
ty

is
kł

ad
ki

0,
00

2
17

0,
00

2
1
7
0
0
0

85
15

4
P

rz
ec

iw
dz

ia
ła

ni
e

al
ko

ho
liz

m
ow

i
21

5
00

0,
00

0,
00

2
1
5
0
0
0
,0

0

41
10

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
oł

ec
zn

e
11

00
0,

00
-5

14
5,

00
5

85
5,

00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
25

34
3,

00
2

40
8,

00
27

75
1,

00

42
20

Z
ak

up
śr

od
kó

w
ży

w
no

śc
i

7
24

5.
00

-4
00

0,
00

3
24

5,
00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

39
24

4,
00

5
22

4,
00

44
46

8,
00

O
pł

at
y

za
ad

m
in

is
tr

ow
an

ie
ic

zy
ns

ze
za

bu
dy

nk
i,

lo
ka

le
i

6
80

6,
00

1
51

3,
00

8
31

9,
00

44
00

_
_
_
_
_
_
_
_
_

po
m

ie
sz

cz
en

ia
ga

ra
żo

w
e

B
eS

T
ia

S
tr

on
a

5
z

9



8
5

2
::

3
_

_
P

o
in

o
ct

p
o

ie
cż

n
a

L
n.

3
8
7
2

13
9,

82
-1

78
83

,9
9

38
54

25
5,

83

85
20

2
D

om
y

po
m

oc
y

sp
oł

ec
zn

ej
15

5
00

0,
00

23
57

4,
00

17
8

57
4,

00

43
30

O
a
n

e
O

od
15

5
0

0
0

0
0

23
57

4,
00

17
8

57
4,

00

85
20

5
Z

ad
an

ia
w

za
kr

es
ie

pr
ze

ci
w

dz
ia

ła
ni

a
pr

ze
m

oc
y

w
ro

dz
in

ie
10

00
0,

00
-2

04
7,

00
7

95
3,

00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
1

00
0,

00
24

8,
00

1
24

8,
00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

5
00

0,
00

-5
00

0,
00

0,
00

44
10

P
od

ró
że

sł
uż

bo
w

e
kr

aj
ow

e
1

00
0.

00
-1

00
0,

00
0,

00

47
00

Sz
ko

le
ni

a
pr

ac
ow

ni
kó

w
ni

eb
ęd

ąc
yc

h
cz

ło
nk

am
i

ko
rp

us
u

3
00

0,
00

3
70

5,
00

6
70

5,
00

85
21

4
Z

as
iłk

i
ok

re
so

w
e,

ce
lo

w
e

ip
or

no
cw

na
tu

rz
e

or
az

sk
ła

dk
i

7
0
5
8
7
4
0
0

-7
7
9
3
9
0
0

62
7

93
5,

00
na

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a
em

er
yt

al
ne

i
re

nt
ow

e

31
10

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a
sp

oł
ec

zn
e

70
4

93
9,

00
-7

7
93

9,
00

62
7

00
0,

00

85
21

5
D

od
at

ki
m

ie
sz

ka
ni

ow
e

56
9

56
2,

82
I

00
7,

01
57

0
56

9,
83

31
10

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a
sp

oł
ec

zn
e

56
94

73
,3

5
98

7,
26

57
0

46
0,

61

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

89
,4

7
19

,7
5

10
9,

22

85
21

6
Z

as
iłk

i
st

ał
e

35
1

39
5,

00
52

88
4,

00
40

4
27

9,
00

31
10

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a
sp

oł
ec

zn
e

35
1

39
5,

00
52

88
4,

00
40

4
27

9,
00

85
21

9
O

śr
od

ki
po

m
oc

y
sp

oł
ec

zn
ej

1
24

9
16

8,
00

-5
36

3,
00

I
24

38
05

,0
0

31
10

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a
sp

oł
ec

zn
e

2
40

0,
00

-1
69

,0
0

2
23

1,
00

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
pr

ac
ow

ni
kó

w
85

2
71

1,
00

-7
24

1,
00

84
5

47
0,

00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
17

00
0,

00
10

42
1,

00
27

42
1,

00

42
70

Z
ak

up
us

łu
g

re
m

on
to

w
yc

h
6

00
0,

00
-5

41
4,

00
58

6,
00

42
80

Z
ak

up
us

łu
g

zd
ro

w
ot

ny
ch

1
50

0,
00

-6
34

,0
0

86
6,

00

44
30

R
óż

ne
op

ła
ty

is
kł

ad
ki

1
00

0,
00

-2
25

,0
0

77
5,

00

44
40

O
dp

is
y

na
za

kł
ad

ow
y

fu
nd

us
z

św
ia

dc
ze

ń
so

cj
al

ny
ch

29
45

2,
00

-2
10

1,
00

27
35

1,
00

85
23

0
P

om
oc

w
za

kr
es

ie
do

ży
w

ia
ni

a
65

2
11

4,
00

-1
0

00
0,

00
64

2
11

4,
00

31
10

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a
sp

oł
ec

zn
e

65
0

00
0,

00
-1

0
00

0,
00

64
0

00
0,

00

85
4

E
du

ka
cy

jn
a

op
ie

ka
w

y
ch

o
w

aw
ca

;
4
*
I
f
l

34
5

45
7,

00
2

0
6

1
4

0
0

36
6

07
1,

06

85
40

1
Św

ie
tli

ce
sz

ko
ln

e
31

1
05

1,
00

0,
00

31
1

05
1

.0
0

30
20

W
yd

at
ki

os
ob

ow
e

ni
ez

al
ic

zo
ne

do
w

yn
ag

ro
dz

eń
80

0,
00

20
0,

00
1

00
0,

00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

2
00

0,
00

-2
00

,0
0

I
80

0,
00

85
41

5
P

om
oc

m
at

er
ia

ln
a

dl
a

uc
zn

ió
w

o
ch

ar
ak

te
rz

e
so

cj
al

ny
m

32
89

6,
00

20
61

4,
00

5
3
5
1
0
,0

0

32
40

S
ty

pe
nd

ia
dl

a
uc

zn
ió

w
32

8
9
6
0
0

20
61

4,
00

53
51

0,
00

85
5

R
od

zi
na
$

1
2

2
3

5
4

6
8

,0
0

2
1
8
0
7
7
5
0
0

-
„

1
4

4
1

6
2

4
3

,0
0

85
50

1
Ś

w
ia

dc
ze

ni
e

w
yc

ho
w

aw
cz

e
6
6
2
4

46
3,

00
1

85
9

17
8,

00
8

48
3

64
1,

00

B
eS

T
ia

St
ro

na
6

z
9



Z
w

ro
td

ot
ac

ji
or

az
pł

at
no

śc
i

w
yk

or
zy

st
an

yc
h

ni
ez

go
dn

ie
z

29
10

p
rz

c
z
e
n
ie

m
lu

b
w

yk
or

zy
st

an
yc

h
z

na
ru

sz
en

ie
m

1
4
2
1
3
0
0

2
1

1
5

0
0

1
6
3
2
8
0
0

pr
oc

ed
ur

,
o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

18
4

us
ta

w
y,

po
br

an
yc

h
ni

en
al

eż
ni

e
lu

b
w

na
dm

ie
rn

ej
w

ys
ok

oś
ci

31
10

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a
sp

oł
ec

zn
e

6
50

9
95

0,
00

1
84

4
03

4,
00

8
35

3
98

4,
00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
34

11
,0

0
2

00
0,

00
5
4
1
1
,0

0

42
60

Z
ak

up
en

er
gi

i
40

0,
00

1
40

0,
00

1
80

0,
00

42
70

Z
ak

up
us

łu
g

re
m

on
to

w
yc

h
0,

00
1

03
0,

00
1

03
0,

00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

2
98

8,
00

8
58

2,
00

11
57

0,
00

44
40

O
dp

is
y

na
za

kł
ad

ow
y

fu
nd

us
z

św
ia

dc
ze

ń
so

cj
al

ny
ch

1
23

0,
00

17
,0

0
1

24
7,

00

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a
ro

dz
in

ne
,

św
ia

dc
ze

ni
e

z
fu

nd
us

zu
85

50
2

al
im

en
ta

cy
jn

eg
o

or
az

sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

4
55

0
08

7,
00

28
4

28
7,

00
4

83
4

37
4,

00
em

er
yt

al
ne

ir
en

to
w

e
z

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a
sp

oł
ec

zn
eg

o

Z
w

ro
t d

ot
ac

ji
or

az
pł

at
no

śc
i

w
yk

or
zy

st
an

yc
h

ni
ez

go
dn

ie
z

29
10

pr
ze

zn
ac

ze
ni

em
lu

b
w

yk
or

zy
st

an
yc

h
z

na
w

sz
en

ie
m

1
8
0
8
7
0
0

-2
1
8
5
0
0

1
5
9
0
2
0
0

pr
oc

ed
ur

,
o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

18
4

us
ta

w
y,

po
br

an
yc

h
ni

en
al

eż
ni

e
lu

b
w

na
dm

ie
rn

ej
w

ys
ok

oś
ci

31
10

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a
sp

oł
ec

zn
e

4
19

6
97

0,
00

25
7

07
1,

00
4

4
5

4
0

4
1

,0
0

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
pr

ac
ow

ni
kó

w
10

1
49

4,
00

-2
99

9,
00

98
49

5,
00

41
10

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
oł

ec
zn

e
21

7
14

8,
00

27
10

0,
00

24
4

24
8,

00

41
20

Sk
ła

dk
i

na
F

un
du

sz
P

ra
cy

or
az

S
ol

id
ar

no
śc

io
w

y
F

un
du

sz
2
4
4
0
0
0

43
00

2
4

8
3

0
0

W
sp

ar
ci

a
O

só
b

N
ie

po
łn

os
pr

aw
ny

ch

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
be

zo
so

bo
w

e
6

00
0,

00
-1

45
0,

00
4

55
0,

00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
0,

00
71

9,
00

71
9,

00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

0,
00

2
53

1,
00

2
53

1,
00

44
40

O
dp

is
y

na
za

kł
ad

ow
y

fu
nd

us
z

św
ia

dc
ze

ń
so

cj
al

ny
ch

0.
00

2
49

4,
00

2
49

4,
00

O
ds

et
ki

od
do

ta
cj

i
or

az
pł

at
no

śc
i:

w
yk

or
zy

st
an

yc
h

45
60

ni
ez

go
dn

ie
z

pr
ze

zn
ac

ze
ni

em
lu

b
w

yk
or

zy
st

an
yc

h
z

2
00

0
00

7
0

0
0

2
07

0
00

na
ru

sz
en

ie
m

pr
oc

ed
ur

,
o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

18
4

us
ta

w
y,

po
br

an
yc

h
ni

en
al

eż
ni

e
lu

b
w

na
dm

ie
rn

ej
w

ys
ok

oś
ci

47
00

Sz
ko

le
ni

a
pr

ac
ow

ni
kó

w
ni

eb
ęd

ąc
yc

h
cz

ło
nk

am
i

ko
m

us
u

0,
00

89
3,

00
89

3,
00

85
50

3
K

ar
ta

D
uż

ej
R

od
zi

ny
81

8,
00

41
2,

00
1

23
0,

00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
81

8,
00

41
2,

00
1

23
0,

00

85
50

4
W

sp
ie

ra
ni

e
ro

dz
in

y
45

0
30

0,
00

20
48

7,
00

47
0

78
7,

00

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
pr

ac
ow

ni
kó

w
35

09
2,

00
18

73
7,

00
53

82
9,

00

41
10

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
oł

ec
zn

e
6

60
1,

00
1

58
4,

00
8

18
5,

00

41
20

Sk
ła

dk
i

na
F

un
du

sz
P

ra
cy

or
az

S
ol

id
am

oś
ci

ow
y

F
un

du
sz

I
0

0
0

0
0

1
00

1
1

00
W

sp
ar

ci
a

O
só

b
N

ie
pe

łn
os

pr
aw

ny
ch

„

B
eS

T
ia

S
tr

on
a

7
z

9



41
30

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e

zd
ro

w
ot

ne
6
3
4
1
1
,0

0

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e

zd
ro

w
ot

ne
op

ła
ca

ne
za

os
ob

y
po

bi
er

aj
ąc

e
ni

ek
tó

re
św

ia
dc

ze
ni

e
ro

dz
in

ne
,

zg
od

ni
e

z

65
51

3
pr

ze
pi

sa
m

i
us

ta
w

y
o

św
ia

dc
ze

ni
ac

h
ro

dz
in

ny
ch

or
az

za
4

7
0

0
0

0
0

16
41

1
00

63
41

1
os

ob
y

po
bi

er
aj

ąc
e

za
si

łk
i

dl
a

op
ie

ku
nó

w
,

zg
od

ni
e

z
pr

ze
pi

sa
m

i
us

ta
w

y
z

dn
ia

4
kw

ie
tn

ia
20

14
r.

o
us

ta
le

ni
u

i
w

yp
ła

ci
e

za
si

łk
ów

dl
a

op
ie

ku
nó

w

47
00

0,
00

16
41

1,
00

90
0

t
y
4
j

G
o
sp

o
d
ad

ca
k
o
m

u
n
al

n
ai

o
ch

m
n
aś

,o
1
Jo

i
g

7
0

8
5

1
9

8
,0

0
0,

00
7
0
8
5
1
9
8
,0

0
90

00
2

G
os

po
da

rk
a

od
pa

da
m

i
ko

m
un

al
ny

m
i

i
80

7
50

0,
00

-3
7

7
1

5
0

0
1

76
9

76
5,

00
43

00
Z

ak
up

us
łu

g
po

zo
st

ał
yc

h
i

80
7

50
0,

00
-3

7
71

5,
00

1
76

9
76

5,
00

90
00

4
U

tr
zy

m
an

ie
zi

el
en

i
w

m
ia

st
ac

h
ig

m
in

ac
h

36
1

67
0,

00
-2

4
57

9,
00

33
7

09
1,

00

41
10

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
oł

ec
zn

e
2

24
6,

00
42

1,
00

2
66

7,
00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
i w

yp
os

aż
en

ia
65

19
9,

00
-2

5
00

0,
00

40
19

9,
00

90
01

5
O

św
ie

de
ni

e
ul

ic
,

pl
ac

ów
id

ró
g

79
0

20
0,

00
62

29
4,

00
85

2
49

4,
00

42
70

Z
ak

up
us

łu
g

re
m

on
to

w
yc

h
0,

00
35

0,
00

35
0.

00
43

00
Z

ak
up

us
łu

g
po

zo
st

ał
yc

h
75

5
20

0,
00

81
94

4,
00

81
7

14
4,

00

90
01

9
W

pł
yw

y
iw

yd
at

ki
zw

ią
za

ne
z

gr
om

ad
ze

ni
em

śr
od

kó
w

z
51

24
5

00
0

0
0

51
2

4
5

0
0

op
ła

t
ik

ar
za

ko
rz

ys
ta

ni
e

ze
śr

od
ow

is
ka

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
be

zo
so

bo
w

e
3
7
7
0
.0

0
59

0,
00

4
36

0,
00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
i w

yp
os

aż
en

ia
19

90
0,

00
-5

90
,0

0
19

31
0,

00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

26
29

7,
00

-2
50

0,
00

23
79

7,
00

47
00

S
zk

ol
en

ia
pr

ac
ow

ni
kó

w
ni

eb
ęd

ąc
yc

h
cz

ło
nk

am
i

ko
rp

us
u

0,
00

2
50

0,
00

2
50

0,
00

90
09

5
P

oz
os

ta
ła

dz
ia

ła
ln

oś
ć

3
64

1
39

7,
00

0,
00

3
64

1
39

7,
00

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
pr

ac
ow

ni
kó

w
12

84
5,

00
4

87
6,

00
17

72
1,

00

41
10

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
oł

ec
zn

e
2

92
1,

00
82

8,
00

3
7
4
9
,0

0

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
be

zo
so

bo
w

e
i

71
2,

00
28

8,
00

2
00

0,
00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
41

39
0,

00
-1

6
82

0,
00

24
57

0,
00

42
60

Z
ak

up
en

er
gi

i
18

17
4,

00
-3

79
0,

00
14

38
4,

00

42
70

Z
ak

up
us

łu
g

re
m

on
to

w
yc

h
33

96
1,

00
-1

4
28

4,
00

19
67

7,
00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

15
9

32
8,

00
28

90
2,

00
18

8
23

0,
00

92
1

K
ul

tu
ra

lo
ch

ro
n
a

d
zi

ed
zi

ct
w

a
n
ar

o
d
o
w

eg
o

I
5
9
2
3
7
5
0
0

4
8

2
3

0
0

1
5

9
7

1
9

8
,0

0

92
10

5
P

oz
os

ta
łe

za
da

ni
a

w
za

kr
es

ie
ku

ltu
ry

13
92

11
,0

0
-2

2
76

5,
00

11
6

42
6,

00

42
20

Z
ak

up
śr

od
kó

w
ży

w
no

śc
i

9
19

1,
00

21
5,

00
9
4
0
6
,0

0

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

11
4

84
5,

00
-2

3
00

0,
00

91
84

5,
00

92
10

9
D

om
y

i o
śr

od
ki

ku
ltu

ry
,

Ś
W

ie
tl

iC
e

ik
lu

by
1

13
97

14
,0

0
27

60
8,

00
1

16
7

32
2,

00

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
be

zo
so

bo
w

e
5

94
0,

00
1

29
6,

00
7

23
6,

00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
79

16
9,

00
24

33
2,

00
10

3
50

1,
00

42
60

Z
ak

up
en

er
gi

i
23

79
8,

00
1

98
0,

00
25

77
8,

00

B
eS

T
ia

S
tr

on
a

8
z

9



92
6

K
uK

ur
ał

iz
yc

zn
a

1
02

64
53

,0
0

0,
00

I
02

64
53

,0
0

92
60

1
Q

bi
ek

ty
sp

or
to

w
e

82
8

95
3,

00
0,

00
62

8
95

3,
00

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
pr

ac
ow

ni
k6

w
31

8
79

2,
O

D
5

77
1,

00
32

4
56

3,
00

41
10

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
oł

ec
zn

e
59

78
8,

00
72

0,
00

60
50

8,
00

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
be

zo
so

bo
w

e
34

17
0,

00
7

88
7,

00
42

05
7,

00
42

10
Z

ak
up

m
at

er
ia

łó
w

iw
yp

os
aż

en
ia

83
57

5,
00

-2
0

00
0,

00
63

57
5,

00
42

60
Z

ak
up

en
er

gi
i

14
4

64
0,

00
22

71
1,

00
16

7
35

1,
00

42
70

Z
ak

up
us

łu
g

re
m

on
to

w
yc

h
27

79
2,

00
-2

2
14

5,
00

5
64

7,
00

43
00

Z
ak

up
us

iu
g

po
zo

st
ał

yc
h

34
16

9,
00

4
38

2,
00

38
55

1,
00

43
30

Z
ak

up
us

lu
g

pr
ze

z
je

dn
os

tk
i

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ri
al

ne
go

od
7

8
0

0
1
4
2
0
0

2
2
0
0
0

in
ny

ch
je

dn
os

te
k

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ri
al

ne
go

44
10

P
od

ró
że

sł
uż

bo
w

e
kr

aj
ow

e
1

89
7,

00
38

1,
00

2
27

8,
00

44
40

O
dp

is
y

na
za

kł
ad

ow
y

fu
nd

us
z

św
ia

dc
ze

ń
so

cj
al

ny
ch

11
07

0,
00

15
1,

00
11

22
1,

00
92

80
5

Z
ad

an
ia

w
za

kr
es

ie
ku

ltu
ry

fi
zy

cz
ne

j
17

0
00

0,
00

0,
00

17
0

00
0,

00
42

10
Z

ak
up

m
at

er
ia

łó
w

iw
yp

os
aż

en
ia

15
00

0,
00

-1
90

8,
00

13
09

2,
00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

24
50

0,
00

1
90

8,
00

26
40

8,
00

j
R

az
em

:
I

56
33

32
36

,3
21

2
18

7
82

3,
84

58
52

1
06

0,
16

B
U

R
M

1
S

T
R

%
Ż

P
L

IN
ą

N
1

%
”
z
e
w

ic
z

B
eS

T
ia

St
ro

na
9

Z
9


